附件1：

参加合格供应商征集公告回复函

乐山重轮旅游船有限公司：
[bookmark: _GoBack]贵公司2026-2027年度合格供应商征集公告收悉，我单位已充分了解本次征集的要求，决定参加贵公司               合格供应商征集。
1. 我方承诺按照征集要求按时提供报价表及有关资料。
2. 我方同意在提交报价和资料后,按照贵公司通知安排,进行必要的技术、质量交流及商务磋商，并确认最终报价和服务承诺。如果贵公司确定我方为合格供应商，我方将按照技术、质量交流及商务磋商确认的技术、质量要求，最终报价和服务承诺签订合同，并切实遵守。
3. 我方同意签署《反不正当竞争协议》，并承诺遵守协议约定。

单位（盖法人印章）：
法定代表人或其委托代理人（签字）：
电话：

日期：    年   月   日